ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении состава Комиссии Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

по контролю за достоверностью сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых членами Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с пунктом 5 Положения о Комиссии Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по
контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых
членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации, утвержденного постановлением Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 28 марта
2012 года № 63-СФ "О реализации отдельных положений
Федерального закона "О статусе члена Совета Федерации и
статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации" и Регламента Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации", Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
поста но вляет:

1. Утвердить состав Комиссии Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых
членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации, согласно приложению.

rr466.doc 645

2. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 3 июня 2015 года № 214-СФ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр\
Российской Ф е д е р а Щ ^ J^JSJ В.И. МАТВИЕНКО

Москва
25 мая 2016 года
№ 230-СФ

rr466.doc 645

Приложение
к постановлению
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации
от 25 мая 2016 года
№ 230-СФ

СОСТАВ
Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых
членами Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

Воробьев
Юрий Леонидович

Белоконь
Оксана Михайловна

Гехт
Ирина Альфредовна

Даллакян
Арамаис Джаганович

Кресс
Виктор Мельхиорович

Отке
Анна Ивановна

Тягачев
Леонид Васильевич

Хапсироков
Мурат Крым-Гериевич

заместитель Председателя Совета
Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации

член Комитета Совета Федерации по
обороне и безопасности

заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и
природопользованию

член Комитета Совета Федерации по
бюджету и финансовым рынкам

заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по науке,
образованию и культуре

член Комитета Совета Федерации по
социальной политике

заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по
международным делам

член Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации
парламентской деятельности

rr467.doc 24.05.16 645

Цепкий - член Комитета Совета Федерации по
Олег Владимирович конституционному законодательству и

государственному строительству

Чернышенко - член Комитета Совета Федерации по
Игорь Константинович федеративному устройству,

региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера

Щетинин - член Комитета Совета Федерации по
Михаил Павлович экономической политике

rr467.doc 24.05.16 645